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„Sztuka ludowa w źródle archiwalnym” - przed
spotkaniem

Dnia  31  stycznia  (środa)  2018  r.  o  godzinie  16.00,  w  siedzibie  Archiwum  Państwowego  w  Kielcach  przy  ul.
Kusocińskiego 57,  odbędzie się kolejne inaugurujące cykl  spotkań w 2018 r.  „Spotkanie ze źródłem archiwalnym” pt.
„Sztuka ludowa w źródle archiwalnym”. Organizatorami spotkania są: Archiwum Państwowe w Kielcach, Instytut Historii
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz Muzeum Wsi Kieleckiej.

W programie znajduje się pięć wystąpień:

Łukasz Poniewierski (Muzeum Wsi Kieleckiej), Muzeum Wsi Kieleckiej - historia i etapy rozwoju,

Dr Edyta Majcher-Ociesa (Instytut Historii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach), Rzeźbiarz Jan Bernasiewicz we
wspomnieniach Stanisławy Kiezy,

Agnieszka Iwan (doktorantka Instytutu Historii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach), Stefan Butryn – źródło
wiedzy o Stefanie Żeromskim,

Katarzyna Kumor (doktorantka Instytutu Historii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach), Sztuka ludowa w regionie
opoczyńskim. Tradycja i współczesność,

Łukasz Guldon (Archiwum Państwowe w Kielcach), O sztuce ludowej w zasobie Archiwum Państwowego w Kielcach.

Spotkaniu  towarzyszyć  będą  wystawy:  „Sztuka  ludowa  z  Muzeum  Wsi  Kieleckiej”  opracowana  przez  Łukasza
Poniewierskiego oraz „Znane i mniej znane Ziemi Kieleckiej” przygotowana przez Archiwum Państwowe w Kielcach i
Muzeum Historii Kielc.

Podczas spotkania wystąpi  zespół ludowy z Wilkowa „Wilkowianie”,  działający przy stowarzyszeniu „Wilków – Nasz
Dom”.

Czynny będzie punkt informacyjny „Archiwa Rodzinne”, przy którym będzie można zasięgnąć porady jak gromadzić i jak
zadbać o prywatne zbiory rodzinne.

Z publikacjami Wydawnictwa Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, Kieleckiego Towarzystwa Naukowego oraz
Wydawnictwa  Arslibris  w  Końskich,  będzie  można  zapoznać  się  i  zakupić  wybrane  przez  siebie  pozycje  przy  stoisku
wydawniczym w holu głównym archiwum.

Patronem medialnym przedsięwzięcia jest Wojewódzki Dom Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach.

http://pik.kielce.pl/filmy/spotkania-ze-zrodlem-archiwalnym-cz-27.html

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych.
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